- A seguito di procedura negoziata espletata il 15/06/2010, è stato 
ratificato in data 23/6/2010 l’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto 
a favore  dell’ ING. MENINI LUCA DI ROSIGNANO SOLVAY 
(LI) , risultato il professionista che ha richiesto l’importo complessivo 
più basso, pari ad € 19.742,76 (Euro Diciannovemila-
settecentoquarantadue,76) calcolato come somma tra: 

a) importo derivante dall’applicazione dell’offerto ribasso del 60,65% 
sull’importo dell’onorario posto a base di gara pari ad € 41.227,00 
(oltre IVA);  

b) compenso richiesto per rimborso spese pari al 21,55 %  su a).